

---

## RECENZJA

W okresie od 14 czerwca do 14 września 2023 r. firma szkoleniowa VR TRAINING zrealizowała dla Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim cykl dwudniowych szkoleń (po 16 godzin dydaktycznych każde) nt: „Komunikacja – Efektywny Zespół – Przyjazny Urząd” Odbływały się one w ramach projektu pn. „E - Ostrów 2050 – Miasto Ekologiczne, Energetyczne, Ekonomiczne” współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 oraz budżetu państwa w ramach Programu „Rozwój lokalny”.

Łącznie w szkoleniu uczestniczyło 200 pracowników tutejszego urzędu z podziałem na kadre kierowniczą i grupy pracownicze.

Powyższe przedsięwzięcie wymagało olbrzymiego zaangażowania organizatora zarówno pod względem organizacyjno – administracyjnym, jak również trenerskim.

Firma VR TRAINING zrealizowała projekt w sposób rzetelny i profesjonalny poczynawszy od organizacji miejsca szkolenia, wyżywienia, przez zapewnienie interesujących materiałów wprowadzających, realizację szkoleń oraz zapewnienie opieki poszkoleniowej.

Profesjonalni i merytoryczni trenerzy – Pani Weronika Należyta i Pan Adam Sobiechart stworzyli w czasie szkoleń atmosferę swobody, zaangażowania wśród uczestników, kreatywnej pracy oraz wypracowania konstruktywnych pomysłów rozwojowych.

Praktyczny styl prowadzenia zajęć oraz ciekawe, angażujące pracowników ćwiczenia przekładające się na konkretne wskazówki do wykorzystania w codziennej pracy – to tylko nieliczne określenia pracy trenerskiej wskazywane przez uczestników.

Jednym z efektów szkolenia było także przygotowanie raportu zawierającego rekomendacje rozwojowe obejmujące rozwój kompetencji uczestników oraz rekomendacje dotyczące usprawnienia systemu komunikacji w Urzędzie.

Trenerzy firmy wywiązali się ze swoich zadań bez zarzutu, zrealizowali zakładane cele szkolenia prowadząc warsztaty w sposób angażujący uczestników oraz rozwijający współpracę i zaufanie między nimi.

Wobec powyższego chcielibyśmy z pełnym przekonaniem zarekomendować przyszłym zleceniodawcom Firmę VR TRAINING jako doświadczony, rzetelny i bardzo zaangażowany zespół profesjonalistów realizujących swoje usługi na bardzo wysokim poziomie.

Z poważaniem



Ostrów Wielkopolski, 08 listopada 2023 r.